










 

 

Příloha č. 1 
 
Rozhodné období: kalendářní rok 2017 
 
Předmět hodnocení:  
Článek v odborném periodiku 
Jimp: Původní/přehledový článek v odborném periodiku, který je obsažen 

v databázi Web of Science společnosti Thomson Reuters s příznakem 
„Article“, „Review“ nebo „Letter“.  

 
Jsc:  Původní/přehledový článek v odborném periodiku, který je obsažen 

v databázi Scopus společnosti Elsevier.  
 
Jneimp (Jost): Původní/přehledový článek v odborném periodiku, který je obsažen 

v databázi ERIH s příznakem „Article“, „Review“ nebo „Letter“. 
 
Jrec (Jost): Původní/přehledový článek v odborném periodiku, které je zařazeno 

v aktuálním Seznamu neimpaktovaných recenzovaných periodik vydávaných 
v ČR (zveřejněno na www.vyzkum.cz).  

 
Odborná kniha/Kapitola v odborné knize: Pro účely hodnocení je rozlišováno mezi 

odbornou knihou vydanou v českém nebo 
v anglickém jazyce. 

Článek ve sborníku: Článek, který je evidován: 
a) v databázi Scopus ve zdrojích typu Book Series nebo Conference 

Proceedings a má přiděleno ISBN nebo ISBN a ISSN 
b) v databázi Conference Proceedings Citation Index společnosti Thomson 

Reuters a má přiděleno ISBN nebo ISBN a ISSN 
c) článek ve zvláštním čísle časopisu evidovaném v některé z výše uvedených 

databází, které je věnováno publikaci konferenčních příspěvků a který má 
alespoň 2 strany. 

Článek musí být v anglickém jazyce. 
 
Patent:   Patenty budou posuzovány individuálně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.vyzkum.cz/


 

 

Výše hodnocení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 Je rozlišováno v jakém kvartilu se příslušný časopis nachází v roce uveřejnění výsledku. 
2  Dle nových metodik označováno Jost. 
 
Částka za výsledek je krácena v poměru domácích a cizích autorů. 
 

DRUH VÝSLEDKU 

 
 

Celkem pro 
autorský kolektiv 

Článek 

Jimp1 D (první decil) 50 000 

Jimp1 Q1 30 000 

Jimp1 Q2 25 000 

Jimp1 Q3 20 000 

Jimp1 Q4 15 000 

Jsc 8 000 

WOS bez IF 8 000 

Jneimp, Jrec2 4 000 

sborník (WOS, SC) 4 000 

Odborná 
kniha  

Anglický jazyk 20 000 + 300/str. 

Český jazyk 10 000 + 200/str. 

Patent Patent 60 000 


